
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№  ^0

РС
кс

Про продовження договору оренди 
нерухомого майна комунальної 
вл асності Коростишівської міської 
ради без проведення аукціону

Розглянувши заяву комунального некомерційного підприємства 
«коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» від 31.05.2022 

ку, відповідно до статті 18 Закону України «Про оренду державного та 
мунального майна», Порядку передані в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 року № 483 (зі змінами), «Методики розрахунку орендної 
плати та розподілу орендної плати», затвердженої рішенням 16 сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання другого пленарного засідання від 
02.11.2021 №333, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

В И Р І Ш И В :
1. Погодити продовження договору оренди індивідуально визначеного 

(нерухомого) майна, що перебуває у спільній власності територіальних 
громад сіл, міста району від 01 листопада 2016 року частини нежитлового 
приміщення, що розташоване за адресою: м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, 1-ий поверх стаціонарного корпусу №2 поліклініки, 
загальною площею 18 кв.м., з ТОВ «Нова Надія» без проведення аукціону.

2. Орендна плата за об’єкт оренди відповідно до ч.7 ст. 18 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна» встановлюється 
на рівні останньої місячної орендної плати, встановленої договором, що 
продовжується.

3. Надати дозвіл директору КНП «Коростишівська центральна районна 
лікарня ім. Д.І.Потєхіна» Веселовському О.Б. укласти договір оренди




